शीर्ष नियामक एवं त्रियक नियामक गेटों का जीर्णोद्धार कार्य हेतु रू. 26.58 लाख राशि एवं अफजलपुर शाखा 
नहर के चेन सं.-330 बागासोल वितरणी पर शीर्ष नियामक गेट का मरम्मति एवं संपोषण कार्य तथा चेन सं+-340 
एकलव्यपुर वितरणी पर नियामक गेट का निर्माण अधिष्ठापन कार्य हेतु रू, 6.74 लाख राशि अर्थात्‌ कुल 
रू, 32.754 लाख ( बत्तीस लाख पचहत्तर हजार चार सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में | 

महाशय, 

निम्नरूपेण दर्शाये गये लघु शीर्ष / उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालयों को आवंटन संसूचित किया जाता है :- 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-37 / 06-07 प्र०स्वी०, दिनांक-22.03.2007 (0॥॥॥6 0७-768/09.09.2020)